2018年 4月 23日

お得意先 各位

太平洋マテリアル株式会社

営業本部

製品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の諸原料、燃料の高騰、更には物流費の上昇等により、もはや企業努力のみ

では製品価格の水準を維持するのは困難な事態となり、4月 1日より一部製品の価格改定を

お願い致しましたが、その後も相次ぐ諸資材の高騰等により、下記のとおり対象製品の範

囲を拡げ価格改定を実施させていただきます。

つきましては、誠に不本意ながら、製品の安定供給を果たすため、また、製品の品質保

持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何とぞお汲み取りのうえ、ご理解、ご

協力いただきますことをお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

                                      敬具

記

1. 対象製品

各種製品 (対象製品につきましては個別にご案内させていただきます)

2. 価格改定幅

現行価格＋１０％以上

3. 実施時期

２０１８年６月１日出荷分より

以上